様式第１１号（第２０条関係）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人　東京都中小企業振興公社

理　事　長　殿

〒○○○－○○○○
所 在 地

代表企業名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

電話番号

連絡担当者名

平成２５年度 ものづくり産業基盤強化グループ支援事業状況報告書（　　年度実績）

助成事業に関する状況等について、下記のとおり報告いたします。

記

１　助成完了年度　　　　　　　　　　　　平成　　　年度

２　交付対象グループ
３　共同事業の名称
４　助成事業実施状況表　・・・・・・・　別紙１のとおり

５　助成事業助成対象資産表　・・・・・　別紙２のとおり

６　実態把握調査表　・・・・・・・・・　別紙３のとおり

（注）
この報告書等は、代表企業が、助成事業が完了した日の属する公社会計年度の終了後５年間、必ず提出してください。

様式第１１号－別紙１

助成事業実施状況表

	助成年度
	助成金確定額
	助成事業期間

	年度
	円
	平成　　年　　月から

平成　　年　　月まで

標記助成事業の完了年度から、〔　　年〕を経過しましたので、助成事業に係る、平成　　年４月1日～平成　　年３月３１日の実績について下記のとおり報告します。

記
１．共同事業における成果や新たな取組などの実績について記述してください。

また、グループ全体の売上高と営業利益を記述してください。
	年度
	成果・取組など

	助成事業完了年
	売上高

　　　　千円

営業利益

千円

	１年目
	売上高

　　　　千円

営業利益

千円

	２年目
	売上高

　　　　千円

営業利益

千円

	３年目
	売上高

　　　　千円

営業利益

千円

	４年目
	売上高

　　　　千円

営業利益

千円

	５年目
	売上高

　　　　千円
営業利益

千円

（注）助成事業完了年は、助成事業完了日から翌３月３１日までとする。

２．共同事業において抱えている問題等がありましたら、記述ください。

様式第１１号－別紙３

実態把握調査表

下記の質問について、該当する項目の番号を　　してください
Ｑ１．助成事業完了後の共同事業の状況はいかがですか
1． 計画通りに順調に継続している

2． 事業の方向を変えて順調に継続している

3． 下降気味である

4． その他（　　　　　　　　　　　　　　）

Ｑ２．Ｑ１で３と答えた方にお尋ねします。
下降気味である理由は何ですか（複数ご回答ください）
1． 資金不足

2． 人材不足
3． 技術力不足

4． 外部環境の変化

5． その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

Ｑ３．助成事業の効果はいかがですか（複数ご回答ください）

1． 売上高が増加した

2． 収益が増加した

3． 技術力が向上した

4． 信用力が向上した

5． 顧客層が拡大した
6． ブランドを確立した

7． 新規分野・新規事業へ進出した

8． 他の行政支援策を利用するようになった
Ｑ４．今後も助成金の利用を希望しますか

1． 希望する
2． 希望しない

3． 未定

Ｑ５．Ｑ４で２と答えた方にお尋ねします。
なぜ希望されないのですか（複数ご回答ください）
1． 助成金交付までの資金繰りの手当てができないため

2． 申請から決定までの時間が長いため

3． 申請から確定までの一連の書類整備などの事務が煩雑であるため

4． その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

助成事業に対するご意見をお聞かせください。